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Nadia ze Strumienia walczy z chorobą nowotworową. Uśmiechnięta, promienna
dziewczynka to podopieczna Fundacji, która pomaga spełniać dziecięce marzenia.

Po raz pierwszy wolontariusze Fundacji Mam Marzenie spotkali się z Nadią 8 listopada. Tego dnia
dziewczynka zdradziła im swoje marzenie.  

O czym marzy 8-letnia dziewczynka ze Strumienia, którą los tak boleśnie doświadczył chorobą ? - Nadia marzy o
nartach z butami, kombinezonie, kasku i goglach. Sprzęt narciarski to marzenie dziewczynki – wyjaśnia
Milena Skupień Z-ca Koordynatora Oddziału Fundacja Mam Marzenie/Katowice.

- Każdy z nas ma marzenia, ale nie każdy ma szanse je zrealizować. Chcielibyśmy, aby mali marzyciele
choć na moment oderwali się od rzeczywistości i przeżyli niezwykłą przygodę – mówią wolontariusz Fundacji.

Od 8 listopada minęło już troszkę czasu, a marzenie dziewczynki nadal pozostaje w sferze marzeń...Kto wie może już
niebawem znajdzie się ktoś, kto pomoże urzeczywistnić jeszcze jedno dziecięce pragnienie...

- W mieniącej się jesiennymi kolorami małej miejscowości nieopodal Cieszyna poznaliśmy Nadię. Nasza
Marzycielka jest niezwykle sympatyczną ośmiolatką. Uwielbia zabawy z rodzicami i swoją młodszą
siostrzyczką. Ma wiele pasji: lubi sport, śpiewanie, kolekcjonuje zwierzaczki z serii Pet Shop. Bardzo ładnie
maluje, o czym mogliśmy się przekonać podziwiając rysunki, którymi Nadia nas zauroczyła, a których ma
cały zbiór. Uwielbia również grę "Kreator mody", w którą zawsze gra ze swoją mamą. Podczas naszego
spotkania wręczyliśmy jej drugą część gry, a Nadia z zainteresowaniem pokazała jak pięknie potrafi
tworzyć różnorakie „modowe” kreacje - tak wspominają wizytę w domu 8-letniej Nadii wolontariusze Fundacji
Mam Marzenie -  Nasza mała rysowniczka i kreatorka, jak każde dziecko, ma wiele marzeń. Jednym z nich
jest jazda na nartach. Aby jednak Nadia mogła szusować po śniegu potrzebuje skompletować sprzęt
narciarski (narty, buty, kombinezon, gogle, kask). Dziewczynka mieszka nieopodal gór, więc będzie to dla
niej znakomity podarunek. Kto wie, może jeszcze znajdzie się ktoś, kto zaznajomi naszą Marzycielkę z
tajnikami narciarstwa... 

Jeżeli chcesz pomóc spełnić to marzenie skontaktuj się z wolontariuszem:

Katarzyna Olek
tel. 606629831
katarzyna_olek@wp.pl
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Dobra wiadomość – znaleźli się już sponsorzy, którzy spełnią marzenie dziewczynki. 
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